



100/1OZ CUP CREAM CH EXP - PAULY



SAP No.: 0
Brand name: PAULY
Category: Cheese/Cheese Substitutes
UPC: 20070272321008
MFG Item Number: 11268, 11268
GTIN: 20070272321008

Data provider: Schreiber Foods - 0029244000003

Target market: United States
Language: EN

GTIN	Type	Quantity
20070272321008	CA	1
00070272321004	EA	100

Identification

Information Provider GLN: 0029244000003
Information Provider Name: Schreiber Foods
Brand Owner GLN: 0029244000003
Brand Owner Name: SCHREIBER
Manufacturer GLN: 0029244000003
Manufacturer Name: Schreiber Foods
Product type: CA
Bar code type: ITF_14
Is base unit: False
Is consumer unit: False
Is dispatch unit: True
Is invoice unit: True
Is orderable unit: True
Is variable weight item: False
Country of origin: US
Alternate classification description: Cheese Other (Shelf Stable)

Description

Short description: 100/1OZ CUP CREAM CH EXP - PAU
Functional name: CREAM CHEESE
Product description: 100/1OZ CUP CREAM CH EXP - PAULY
Additional description: 100/1OZ CUP CREAM CH EXP - PAULY
Preparation type: READY_TO_EAT
Preparation instruction: KEEP REFRIGERATED
Serving suggestion: Keep refrigerated until served

Packaging and shipping

Effective date:	7/11/2016 12:00:00 AM
Last modified date:	6/6/2020 12:00:00 AM
Publication date:	6/6/2020 10:26:32 AM
Start availability date:	7/10/2016 11:00:00 PM
Minimum trade item lifespan from arrival:	90
Minimum trade item lifespan from production:	300
Non GTIN pallet hi:	8
Non GTIN pallet ti:	18
Inner pack:	100
Depth:	10.68in
Height:	5.5in
Width:	8.313in
Volume:	0.2826cu ft
Gross weight:	7.35lb
Net weight:	6.25lb
Storage handling temp max:	45F
Storage handling temp max:	45F
Storage handling temp min:	33F
Storage handling temp min:	33F

Ingredients and Nutrition

Ingredients

PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM. CONTAINS: MILK

Nutrition

Nutrition Facts	
Ready To Eat	
Serving Size	(100 g)
<hr/>	
% Daily Value *	
<hr/>	
Nutrient basis quantity 100	
<hr/>	
<small>*Based on a 2,000 Calorie diet.</small>	

Allergens and Diet

Crustaceans and their derivatives:	FREE_FROM
Eggs and their derivatives:	FREE_FROM
Fish and their derivatives:	FREE_FROM
Milk and it's derivatives:	CONTAINS
Nuts and their derivatives:	FREE_FROM
Peanuts and their derivatives:	FREE_FROM

Soybeans and their derivatives:

FREE_FROM

Wheat and it's derivatives:

FREE_FROM

Images and Documents



